

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

À:

Comissão de Licitação

Prefeitura de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230216PE00005

PREGÃO ELETÔNICO Nº 00005/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSILIOS DOMESTICOS E AFINS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS PB.

PROPONENTE: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ABSORVENTE INTIMO FEMININO DE MATERIAL ANTIALERGÊNICO, COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO, COM GRAVURA NA EMBALAGEM INFORMANDO AS CARACTERÍSTICAS DO MATERIAL, CONTENDO NO MÍNIMO 8 UNIDADES EM CADA PACOTE.	200	PCT	MILI	3,80	760,00
2	ACHOCOLATADO EM PÓ NA EMBALAGEM BEM VEDADA. DEVE CONTER AÇÚCAR, CACAU, MALTODEXTRINA, SAL, AROMATIZANTES, VITAMINAS E MINERAIS. SEM GLÚTEN. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO. FABRICADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO DO CNNPA. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 400G.	3000	PCT	CLARALAT	8,90	26.700,00
3	ÁCIDO MURIÁTICO – PRODUTO DESTINADO PARA LIMPEZA E	100	UND	LIMPA FACIL	5,50	550,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	DESENTUPIAMENTO EM GERAL. EMBALAGEM DE 1 LITRO.					
4	açúcar refinado granulado acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto, deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. embalagem de 01 quilogramas.	9000	KG	FAVORITO	4,20	37.800,00
5	adoçante dietético artificial líquido – a base de sucralose, não apresentar na composição xintol ou sorbitol ou frutose, frascos de polietileno atóxico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, quantidade do produto, número de registro. deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. registro no ministério da saúde. prazo de validade superior a 10 meses. de acordo com a portaria 38 de 13/01/98 da ANVISA e NTA 83(DECRETO 12.486/78). embalagem com 100ML.	60	UND	ZERO CAL	6,00	360,00
6	água sanitária – composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% P/P, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, frasco de 1 litro, acondicionadas em embalagens de papelão identificadas, caixa com 12 unidades cada. embalagem de 1 litro.	6000	CAIXA	TUBARAO	26,50	159.000,00
7	água sanitária – composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% P/P, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, embalagem de 2 litros.	2000	UND	TUBARAO	4,50	9.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

8	AMIDO DE MILHO COM AROMA NATURAL DE BAUNILHA ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAL, SABOR TRADICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO CNNPA Nº 12, DE 1978. EMBALAGEM APROXIMADA 500G.	400	UND	MAISENA	8,50	3.400,00
9	ARROZ BRANCO TIPO 01 EM PACOTE PLÁSTICO DE 1 QUILOGRAMAS, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 1 QUILOGRAMAS.	20000	KG	CAÇAROLA	5,00	100.000,00
10	AVEIA EM FLOCOS GRANDES, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES, EM CAIXA COM APROXIMADAMENTE 250G, COM O SELO DA SOCIEDADE BRASILEIRA DE CARDIOLOGIA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 200G	300	UND	QUACKER	3,95	1.185,00
11	AZEITONA VERDE – SEM CAROÇO, EM CONSERVA, EMBALAGEM RESISTENTE, TRANSPARENTE E INCOLOR, ROTULADA SEGUNDO LEGISLAÇÃO VIGENTE, DECLARANDO MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM COM 500 G	50	UND	QUERO	24,90	1.245,00
12	BACIA PLÁSTICA – DE ALTA DENSIDADE COM ALÇA EM AÇO ZINCADO E RESISTÊNCIA A IMPACTOS, PAREDES, FUNDO REFORÇADOS, PARA UTILIZAÇÃO VARIÁVEL COM CAPACIDADE DE 15LT	50	UND	PLASLIDER	12,00	600,00
13	BACIA PLÁSTICA – DE ALTA DENSIDADE COM ALÇA EM AÇO ZINCADO E RESISTÊNCIA A IMPACTOS, PAREDES, FUNDO REFORÇADOS, PARA	50	UND	PLASLIDER	21,00	1.050,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	UTILIZAÇÃO VARIÁVEL COM CAPACIDADE DE 32LT					
14	BALDE PLÁSTICO – DE ALTA DENSIDADE COM ALÇA EM AÇO ZINCADO E RESISTÊNCIA A IMPACTOS, PAREDES, FUNDO E ENCAIXE DE ALÇA REFORÇADO, PARA UTILIZAÇÃO VARIÁVEL COM CAPACIDADE DE 30LT	100	UND	PLASLIDER	25,00	2.500,00
15	BANDEJA DE PLÁSTICO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE, COM ALÇAS, A IMPACTOS, PARA UTILIZAÇÃO VARIÁVEL, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA.	10	UND	PLASLIDER	32,00	320,00
16	BEBIDA A BASE DE SOJA – SABOR ORIGINAL DE SOJA, COM CONSISTÊNCIA CREMOSA OU LÍQUIDA, ACONDICIONADA EMBALAGEM DE CAIXA. INGREDIENTES OBRIGATÓRIOS: ÁGUA, AÇÚCAR, PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ÓLEO DE GIRASSOL, MALTODESTRINA, FOSFATO TRICÁLCICO, AROMATIZANTE (AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE BAUNILHA), ESTABILIZANTES, GOMA GELANA E XANTANA, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, SAL, VITAMINAS (A, D, E, B2, B6, B12, ÁCIDO FÓLICO) E MINERAL ZINCO. SEM GLÚTEN. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM 1 LITRO.	1000	LT	ADES	9,90	9.900,00
17	BISCOITO DOCE TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE – COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, CREME DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, SAL, FERMENTO QUÍMICOS, BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E PERUFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO. EMBALAGEM PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA CONTENDO 3 PACOTES, LIVRE DE IMPUREZAS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTEGRIDADE E	1000	PCT	VITAMASSA	7,50	7.500,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 400GR.					
18	BISCOITO DOCE TIPO MARIA TRADICIONAL – COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, CREME DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, SAL, FERMENTO QUÍMICOS, BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E PERUFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO. EMBALAGEM PRIMARIA E SECUNDÁRIA CONTENDO 3 PACOTES, LIVRE DE IMPUREZAS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 400GR.	15000	PCT	VITAMASSA	7,30	109.500,00
19	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, CREME DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, SAL, FERMENTO QUÍMICOS, BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E PERUFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO. EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA. AROMATIZANTE E MELHORADOR DE FARINHA. METASINULFITO DE SÓDIO EM SABORES VARIADOS, LIVRE DE IMPUREZAS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 400GR	1000	PCT	VITAMASSA	7,40	7.400,00
20	BISCOITO SALGADO, ÁGUA E SAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DUPLAMENTE PROTETORA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 400G.	500	UND	VITAMASSA	7,50	3.750,00
21	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, EMBALADO À VÁCUO, TORRADO E MOÍDO, COM SELO DE PUREZA ABIC, CONSTITUÍDO DE GRÃOS TIPO 8 SEGUNDO A COB (CLASSIFICAÇÃO OFICIAL BRASILEIRA) OU MELHORES, COM NO MÁXIMO DE 20% EM PESO	10000	UND	FREI DAMIAO	7,80	78.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	DE GRÃOS COM DEFEITOS PRETOS E VERDES OU ADERIDOS PVA). EMBALAGEM DE 250G.					
22	CARNE DE PEIXE FILE DE TILÁPIA PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO, SEM COURO OU ESCAMAS, SEM ESPINHA, FATIADOS EM BIFES DE 120G EM MÉDIA, CONGELADOS A 12 GRAUS CELSIUS (), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), INSPECIONADAS PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO E ACOMODADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS, PADRONIZADAS E LACRADAS. EMBALAGEM COM 1 QUILOGRAMAS.	1000	KG	COREMAS	38,00	38.000,00
23	CERA LÍQUIDA INCOLOR COMPOSTA DE EMULSÃO DE POLIETILENO, POLIFILM, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SURFACTANTES, ANIÔNICO E NÃO IÔNICO, PERFUME E ÁGUA. UTILIZADO PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS. EMBALAGEM COM 750 ML.	50	UND	POLITRIZ	6,30	315,00
24	CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, PRÉ COZIDA, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, EM LATA DE 400 GR. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 400G	500	UND	MUCILON	13,00	6.500,00
25	CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ E AVEIA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, PRÉ-COZIDA, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS, VITAMINA E, E AROMATIZANTE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE E LIMPA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO E	600	UND	MUCILON	13,00	7.800,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	NORMAS DE CODEX ALIMENTARIUS PARA FÓRMULAS DESTINADAS A LACTENTES-FAO/OMS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM APROXIMADA 400G.					
26	CEREAL A BASE DE MILHO PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, ALIMENTAÇÃO À BASE DE FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDO, FORTIFICADO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS, VITAMINAS, SAL E AROMATIZANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ÍNTEGRA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE E LIMPA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO E NORMAS DE CODEX ALIMENTARES PARA FÓRMULAS DESTINADAS A LACTENTES. FAO/OMS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 400G.	500	UND	NESTON	13,00	6.500,00
27	COLHER DE CHÁ – CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO PARA MISTURA DE ALIMENTOS, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 8CM.	50	UND	TRAMONTINA	13,80	690,00
28	COLHER DE SERVIR – PARA SERVIR ALIMENTOS NA COZINHA, EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE 4,0MM DE ESPESSURA, GRANDE, COMPRIMENTO CABO APROXIMADO DE 32CM, COM 15 CM DE DIÂMETRO E 10CM DE COMPRIMENTO DA BASE.	50	UND	BRINOX	18,00	900,00
29	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL – CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO PARA REFEIÇÃO, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 19CM.	50	UND	BRINOX	18,00	900,00
30	COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO DE MATERIAL ATÓXICO, DE POLIPROPILENO RESISTENTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, EMBALADOS EM MATERIAL TRANSPARENTE, REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, EM CONFORMIDADE COM A	600	PCT	DYPLAST	8,00	4.800,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	NORMA DA ABNT. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
31	COLÔNIA INFANTIL SEM ÁLCOOL TESTADA DERMATOLOGICAMENTE ACONDICIONADO EM FRASCOS DE PLÁSTICOS. EMBALAGEM DE 500 ML.	500	UND	CIA NATUREZA	19,90	9.950,00
32	COLORIFÍCO – CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. DEVERÁ CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO MS. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005. EMBALAGEM COM 100G	2000	UND	NORDESTINA	0,90	1.800,00
33	CONCHA PARA ALIMENTOS PARA SERVIR ALIMENTOS NA COZINHA, EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE 4,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 32CM, COM 25 CM DE DIÂMETRO.	10	UND	BRINOX	19,90	199,00
34	CONCHA PARA SERVIR ALIMENTOS DE ALUMÍNIO Nº 08, DIÂMETRO 8CM, CABO 20CM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 100ML.	10	UND	BRINOX	19,90	199,00
35	CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO, COMPOSTO POR ÁGUA, CLORETO DE DIESTEARILDIMETILAMÔNIO, ÁLCOOL ESTEARÍLICO, HIDROXIETIL CELULOSE, EXTRATO DE CAMOMILA, ÁLCOOL BENZÍLICO, QUATÉRNIO18, PEG80 LAURATO DE SORBITATO, FRAGRÂNCIA, EDTA TETRASSÓDICO, ÁCIDO CÍTRICO. EMBALAGEM DE 230ML.	100	UND	TRA LA LA	14,50	1.450,00
36	CONDIMENTO MISTO O TEMPERO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005. EMBALAGEM COM 100G	3000	PCT	NORDESTINO	1,35	4.050,00
37	CONJUNTO DE COPO EM VIDRO COM 6 UNIDADES, PARA ÁGUA, SUCOS, REFRIGERANTES, EM VIDRO TRANSPARENTE, RESISTENTES, MEDIDAS DE 13CM ALTURA X 9 CM DE LARGURA DA BOCA, COM CAPACIDADE DE 425ML.	100	PCT	NADIR	36,00	3.600,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

38	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE MATERIAL ATÓXICO, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE 180 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, EMBALADOS EM MATERIAL TRANSPARENTE, REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT. EMBALAGEM COM 100 COPOS.	4000	PCT	COPOBRAS	5,30	21.200,00
39	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE MATERIAL ATÓXICO, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE 50 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, EMBALADOS EM MATERIAL TRANSPARENTE, REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT. EMBALAGEM DE COM 100 COPOS.	500	UND	COPOBRAS	2,70	1.350,00
40	CREME DE LEITE INTEGRAL UHT – TEXTURA HOMOGÊNEA, BRANCO LEITOSO, EMBALAGEM TETRA PAK. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 200G.	500	UND	ITALAC	3,70	1.850,00
41	CREME DE PENTEAR INFANTIL COM FÓRMULA SUAVE COM PH BALANCEADO, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS PARA FACILITAR O PENTEADO E MANTER OS FIOS DISCIPLINADOS, DIMINUI O VOLUME E HIDRATA. EMBALAGEM COM 200ML.	200	UND	PALMOLIVE	8,00	1.600,00
42	CREME DENTAL – EM GEL, SABOR HORTELÃ, COM FLÚOR ACONDICIONADO EM TUBOS PLÁSTICOS COM NO MÍNIMO 90G.	500	UND	TANDY	7,80	3.900,00
43	CREME DENTAL INFANTIL EM GEL, SABOR TUTTI FRUTTI SEM FLÚOR ACONDICIONADO EM TUBOS PLÁSTICOS. EMBALAGEM DE 50G.	200	UND	TANDY	7,80	1.560,00
44	CREME PARA ASSADURAS – COM ÓLEO DE AMÊNDOAS, TALCO, ZINCO OXIDO, AGUA, LANOLINA, E OUTROS COMPONENTES NECESSÁRIOS PARA A PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS EM CRIANÇAS. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E COM REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM COM 100G	50	UND	XUXINHA	19,90	995,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

45	CUSCUZEIRA PARA ALIMENTOS PARA PREPARO DE CUSCUZ, COM DIVISÓRIA INTERNA DA ÁGUA E O SUPORTE PARA DISPOSIÇÃO DOS ALIMENTOS, EM INOX OU ALUMÍNIO, COMPRIMENTO APROX. DE 30 CM DE DIÂMETRO COM 30CM DE ALTURA .	5	UND	SÃO PAULO	87,00	435,00
46	DEPOSITO PLÁSTICO QUADRADO – DE MATERIAL ATÓXICO, ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTOS, PAREDES, FUNDO E TAMPA DE ENCAIXE REFORÇADO, PARA UTILIZAÇÃO VARIÁVEL COM DIMENSÕES 36X20 CM.	50	UND	SANREMO	48,00	2.400,00
47	DEPOSITO PLÁSTICO QUADRADO DE MATERIAL ATÓXICO, ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTOS, PAREDES, FUNDO E TAMPA DE ENCAIXE REFORÇADO, PARA UTILIZAÇÃO VARIÁVEL COM DIMENSÕES 30X10 CM.	50	UND	SANREMO	46,00	2.300,00
48	DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS – COMPOSTO POR HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE 300G, COM REGISTRO NA ANVISA.	50	UND	VEJA	8,90	445,00
49	DESODORIZADOR DE AR – DESODORIZADOR DE AMBIENTES: COM ÁLCOOL DESODORIZADO, COM ÁLCOOL DESODORIZADO, EMULSIONANTE, ESSÊNCIA, PH 6,5 A 7,5. EMBALAGEM COM 400ML	200	UND	BOM AR	12,50	2.500,00
50	DISPLAY DE CALDO DE CARNE – CAIXA COM 24 CAIXINHAS CONTENDO 2 TABLETES SEM VIOLAÇÕES, LIVRES DE INSETOS, MICROORGANISMOS, OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER SEU ARMAZENAMENTO.	80	CAIXA	MAGGI	17,50	1.400,00
51	DISPLAY DE CALDO DE FRANGO – CAIXA COM 24 CAIXINHAS CONTENDO 2 TABLETES SEM VIOLAÇÕES, LIVRES DE INSETOS, MICROORGANISMOS, OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER SEU ARMAZENAMENTO.	80	CAIXA	MAGGI	17,50	1.400,00
52	DOCE DE BANANA EM TABLETE EM EMBALAGEM PRIMARIA E SECUNDÁRIA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 09/78 DA	800	PCT	KELLY	13,50	10.800,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	ANVISA. EMBALAGEM PRIMÁRIA COM 300 G COM 10 UNIDADES CADA.					
53	DOCE DE GOIABA EM TABLETE EM EMBALAGEM PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 09/78 DA ANVISA. EMBALAGEM PRIMÁRIA COM 300 G COM 10 UNIDADES CADA.	800	PCT	KELLY	3,50	2.800,00
54	DOCE EM BARRA. EM EMBALAGEM DUPLA PROTETORA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 09/78 DA ANVISA.	200	KG	KELLY	3,80	760,00
55	ERVILHA VERDE – COZIDA EM CONSERVA DE SALMORA (ÁGUA E SAL). A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 230G.	100	UND	QUERO	4,00	400,00
56	ESCORREDOR DE MACARRÃO PARA ESCORRER MASSAS EM GERAL, DE ALUMÍNIO, COM ALÇAS EM ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 35 CM.	10	UND	SÃO PAULO	68,00	680,00
57	ESCORREDOR LOUÇA – ESCORREDOR FIXO EM PLÁSTICO COM PORTA TALHERES, CAPACIDADE PARA 28 PEÇAS, MÍNIMO DE 16 PRATOS.	10	UND	JAGUAR	26,00	260,00
58	ESCOVA DE CABELO INFANTIL DE PLÁSTICO RESISTENTE COM CERDAS MACIAS, PONTAS DE MATERIAL EMBORRACHADOS E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	10	UND	CONDOR	18,00	180,00
59	ESCOVA DE VASO SANITÁRIO CONSTITUÍDO DE CABO PLÁSTICO DE 30 CM COM CERDAS DE SINTÉTICAS, COM SUPORTE.	10	UND	SANTA MARIA	17,00	170,00
60	ESCUMADEIRA PARA SERVIR ALIMENTOS – DE ALUMÍNIO OU AÇO	100	UND	SÃO PAULO	14,00	1.400,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	INOXIDÁVEL, Nº 10, DIÂMETRO 10CM, CABO 35,5CM.					
61	ESPONJA DUPLA FACE ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO EM ESPUMA POLIURETANA E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, NAS MEDIDAS 110MM X 75MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 1 UNDADE.	10	UND	CONDOR	1,20	12,00
62	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL, MACIA, DURÁVEL, NÃO MACHUCA A PELE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO HIPOALERGÊNICO, COMPOSIÇÃO ESPONJA DE POLIURETANO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM ALTURA X 12CM LARGURA X 3,5, CM ESPESSURA, EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUALMENTE.	1000	UND	CONDOR	4,20	4.200,00
63	ESPREMENDOR DE ALHO PARA ESPREMER ALHO EM ALUMÍNIO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA, ATÓXICO, COM 15 CM DE COMPRIMENTO.	50	UND	SÃO PAULO	8,00	400,00
64	EXTRATO DE TOMATE – EXTRATO DE TOMATE SIMPLES, CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS, SEM PELE, SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, ISENTOS DE FERMENTAÇÕES, SUJIDADES E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRIMÁRIA SACHÊ, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 340G.	400	UND	QUERO	3,90	1.560,00
65	FACA PEIXEIRA – FACA DE COZINHA DE INOX COM CABO DE PLÁSTICO, DE 9 POLEGADAS, COM LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL DESBASTADO, PARA CORTE DE CARNES E DERIVADOS.	10	UND	TRAMONTINA	29,90	299,00
66	FARINHA DE MANDIOCA FINA, BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE	3000	KG	ARAUJO	7,40	22.200,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 1 QUILOGRAMAS					
67	FARINHA DE MANDIOCA – TIPO QUEBRADINHA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM 1 KG. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 1 KG	2000	KG	ARAUJO	7,80	15.600,00
68	FARINHA DE MILHO EM FLOCOS PARA CUSCUZ GRANDES, AMARELOS, SEM SAL, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E ATENDER. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 500G.	25000	UND	CLARA MILHO	2,00	50.000,00
69	FARINHA DE ROSCA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GR. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 1 KG.	30	UND	YOKI	18,00	540,00
70	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO A BASE DE TRIGO MOÍDO, FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), GLÚTEN, TIPO 1, COR BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LAVAS, MOFO E OUTROS CONTAMINANTES. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTE E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS. EMBALAGEM DE 1 QUILOGRAMAS.	600	KG	FINNA	7,00	4.200,00
71	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 1 QUILOGRAMAS.	600	KG	FINNA	7,50	4.500,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

72	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 CLASSE CARIOQUINHA, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, ISENTO DE SUJIDADES, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 1 QUILOGRAMAS	8000	KG	BIBOM	11,50	92.000,00
73	FEIJÃO MACASSAR BRANCO TIPO 1 EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, ISENTO DE SUJIDADES, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 1 QUILOGRAMAS.	6000	KG	REGIAO	1,90	11.400,00
74	FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, ISENTO DE SUJIDADES, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 1 QUILOGRAMAS.	150	KG	IMPERIAL	10,50	1.575,00
75	FLANELA DE TECIDO – DE ALGODÃO, PARA LIMPEZA, COM COMPRIMENTO 40 DE LARGURA X 61 CM A UNIDADE.	200	UND	BEAUTY	4,00	800,00
76	FLOCOS DE CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL ALIMENTO A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS, VITAMINAS, SAL E AVEIA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO,	500	UND	NESTON	14,00	7.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

15

	RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO CNNPA Nº 12, DE 1978. EMBALAGEM DE 400 G.					
77	FLOCOS DE CEREAIS TIPO FARINHA LÁCTEA TRIGO, CEVADA, AVEIA. FONTE DE VITAMINAS E FERRO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 200G.	600	UND	NESTLE	6,90	4.140,00
78	FORMAS DE ALUMINIO PARA ASSAR ALIMENTOS, REDONDA, DE ALUMÍNIO, ALTA, COM APROXIMADAMENTE 32 X 7CM.	10	UND	SÃO PAULO	36,00	360,00
79	FORMAS DE ALUMINIO PARA ASSAR ALIMENTOS, RETANGULAR, DE ALUMÍNIO, Nº 4, COM APROXIMADAMENTE 45X30X5CM.	10	UND	SÃO PAULO	45,00	450,00
80	FORMAS DE ALUMINIO PARA ASSAR ALIMENTOS, RETANGULAR, DE ALUMÍNIO, Nº 6, COM APROXIMADAMENTE 50X35X7CM.	10	UND	SÃO PAULO	58,00	580,00
81	FÓSFORO PARA USO DOMÉSTICO EMBALAGEM PRIMARIA COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS CADA.	300	UND	ARGOS	8,00	2.400,00
82	FRALDA DESCARTÁVEL PACOTE COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO, COM GRAVURA NA EMBALAGEM INFORMANDO AS CARACTERÍSTICAS DO MATERIAL, CONTENDO NO MÍNIMO 8 FRALDAS EM CADA PACOTE NO TAMANHO G.	2000	PCT	ENLACE	16,90	33.800,00
83	FRALDA DESCARTÁVEL PACOTE COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO, COM GRAVURA NA EMBALAGEM INFORMANDO AS CARACTERÍSTICAS DO MATERIAL, CONTENDO NO MÍNIMO 7 FRALDAS EM CADA PACOTE NO TAMANHO EG.	1500	PCT	ENLACE	16,90	25.350,00
84	FRALDA DESCARTÁVEL PACOTE ECONÔMICO COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO EM GEL SUPER	2000	PCT	ENLACE	34,00	68.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

16

	ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO, COM GRAVURA NA EMBALAGEM INFORMANDO AS CARACTERÍSTICAS DO MATERIAL, CONTENDO NO MÍNIMO 20 FRALDAS EM CADA PACOTE NO TAMANHO G.					
85	GARFO DE MESA – EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 19CM.	50	UND	BRINOX	4,50	225,00
86	GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO DE MATERIAL ATÓXICO, DE POLIPROPILENO RESISTENTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, EMBALADOS EM MATERIAL TRANSPARENTE, REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	200	PCT	DYPLAST	3,90	780,00
87	GARRAFA TERMICA GRANDE – GARRAFA TÉRMICA GRANDE PARA ACONDICIONAMENTO DE SUCOS, CAFÉ E OUTROS LÍQUIDOS, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5 LITROS, COM CORPO EM PLÁSTICO.	10	UND	TERMOLAR	44,00	440,00
88	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ – GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 01 LITRO, CORPO EM PLÁSTICO. UND	10	UND	ALADIN	36,00	360,00
89	GELATINA VEGETAL, EM PÓ, DIVERSOS SABORES, COM 30 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 30G.	50	UND	ROYAL	1,60	80,00
90	GELATINA VEGETAL, EM PÓ, SABOR MORANGO, COM 30 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	50	UND	ROYAL	1,60	80,00
91	GELATINA VEGETAL, EM PÓ, SABOR UVA, COM 35 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	50	UND	ROYAL	1,60	80,00
92	GOMA DE MANDIOCA A BASE DE FÉCULA DE MANDIOCA, HIDRATADA,	400	KG	LOPES	9,90	3.960,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

17

	SEM SAL, CONSERVANTES E GLÚTEN. A EMBALAGEM INVIOLADA, SEM CONTAMINANTES, IMPUREZAS, MICROORGANISMOS OU OUTROS CONTAMINANTES. NELA DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO CNNPA Nº 12, DE 1978. EMBALAGEM COM 1 QUILOGRAMAS.					
93	GUARDANAPO EM FOLHA DUPLA, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X33CM. EMBALAGEM 50 FOLHAS.	200	UND	MALU	3,50	700,00
94	INSETICIDA AEROSOL DE ISSO DOMÉSTICO, INODORO, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO DE 300ML.	100	UND	SBP	13,00	1.300,00
95	IOGURTE INTEGRAL – INGREDIENTES: LEITE PADRONIZADO OU LEITE PADRONIZADO RECONSTITUÍDO E CULTURAS LÁCTEAS. SABORES DE FRUTAS. NÃO CONTEM GLÚTEN. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB Nº 0051/2630. EMBALAGEM DE 900 GR.	1000	UND	ISIS	14,00	14.000,00
96	JARRAS DE VIDRO – PARA SERVIR ÁGUA, SUCOS, REFRIGERANTES, EM VIDRO TRANSPARENTE ATÓXICO, MEDIDAS DE 25CM ALTURA X 15 CM DE LARGURA DA BOCA, COM CAPACIDADE DE 800 ML.	10	UND	NADIR	24,00	240,00
97	LEITE CONDENSADO – COMPOSTO DE LEITE DESNATADO, AÇÚCAR E LACTOSE (TRADICIONAL), DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGÊNEA, VALIDADE MÍNIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONADA EM LATA, PESANDO 395 GR.	100	UND	ITALAC	7,90	790,00
98	LEITE DE COCO, HOMOGENEIZADO, PASTEURIZADO, TRADICIONAL, COM REDUZIDO TEOR DE GORDURA, COM 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 500 ML.	50	UND	BOM COCO	7,90	395,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

99	LEITE EM PÓ DE SOJA BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ISENTO DE LACTOSE E SACAROSE, ENRIQUECIDO COM 25 VITAMINAS E MINERAIS RICO EM CÁLCIO, FERRO E VITAMINA D. APRESENTAÇÃO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM NO MÍNIMO COM 300G.	50	UND	SOY MIX	22,00	1.100,00
100	LEITE EM PÓ PARA LACTENTES PARA O 1º SEMESTRE, EM LATA SEM AMASSADURAS EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.	500	UND	NESTOGENO	42,00	21.000,00
101	LEITE LONGA VIDA DESNATADO UHT ESTERILIZADO, LONGA VIDA, EM EMBALAGENS TETRA PAK, E REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE CONTER O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	500	UND	BETANIA	6,90	3.450,00
102	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL UHT ESTERILIZADO, LONGA VIDA, EM EMBALAGENS TETRA PAK, E REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE CONTER O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	1000	UND	BETANIA	6,90	6.900,00
103	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL ZERO LACTOSE UHT SEM LACTOSE, ESTERILIZADO, LONGA VIDA, EM EMBALAGENS TETRA PAK, E REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE CONTER O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA	500	UND	BETANIA	9,00	4.500,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	AGRICULTURA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.					
104	LEITE PÓ INTEGRAL ADICIONADO DE VITAMINAS E NUTRIENTES EM PACOTE DE 200 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 200 GRAMAS.	10000	UND	BETANIA	8,50	85.000,00
105	LENÇO DE PAPEL NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22X22CM. EMBALAGEM COM 100 FOLHAS.	200	UND	MALU	4,50	900,00
106	LIMPADOR DE USO GERAL – (MULTIUSO), UTILIZADO PARA LIMPEZA AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LÁPIS. AROMA CAMPESTRE E/OU FLORAL. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS. EMBALAGEM DE 250 ML.	200	UND	UAU	6,00	1.200,00
107	LIMPADOR DE VIDROS UTILIZADO PARA LIMPEZA VIDROS, ESPELHOS E SUPERFÍCIES ESPELHADAS. A BASE DE ÁLCOOL, COM AROMA AGRADÁVEL, SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 ML.	50	UND	UAU	9,00	450,00
108	LUSTRA MÓVEIS LÍQUIDO – UTILIZADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIE DE MADEIRA E MOVEIS EM GERAL. COM AROMA AGRADÁVEL E A BASE DE EMULSÃO DE CERAS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS. EMBALAGEM COM 200 ML	50	UND	PEROBA	9,90	495,00
109	LUVAS DE BORRACHA, FORRADA PARA LIMPEZA, DE MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM C.º(CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	100	UND	MUCAMBO	6,00	600,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO. TAMANHO P. EMBALAGEM COM 1 PAR.					
110	LUVAS DE VINIL NATURAL DESCARTÁVEIS, PARA PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA EM PÓ BIODEGRADÁVEL, TAMANHO GRANDE, COMPRIMENTO 24 CM, CAIXAS COM 100 UN, COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO M	100	CAIXA	MUCAMBO	6,00	600,00
111	LUVAS DE VINIL NATURAL DESCARTÁVEIS, PARA PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA EM PÓ BIODEGRADÁVEL, TAMANHO GRANDE, COMPRIMENTO 24 CM, CAIXAS COM 100 UN, COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO P.	100	CAIXA	MUCAMBO	6,00	600,00
112	LUVAS DE VINIL NATURAL DESCARTÁVEIS, PARA PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA EM PÓ BIODEGRADÁVEL, TAMANHO GRANDE, COMPRIMENTO 24 CM, CAIXAS COM 100 UN, COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO G	100	CAIXA	MUCAMBO	6,00	600,00
113	MACARRÃO PARA LASANHA – COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO DE BOA QUALIDADE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 500G.	40	UND	FORTALEZA	9,00	360,00
114	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE TENDO COMO COMPOSIÇÃO BÁSICA: SÊMOLA DE TRIGO, CONTENDO VITAMINA A, COMPLEXO B E FERRO. EMBALAGEM TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, COM RÓTULO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DECLARANDO PELO MENOS, MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO), PESO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM COM 500G.	10000	UND	ALIANÇA	3,90	39.000,00
115	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL A BASE DE FARINHA, VITAMINADO COM OVOS, COM 500 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM	500	UND	PARATI	7,00	3.500,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
 CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000
 CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 500G.					
116	MACARRÃO TIPO PARAFUSO TENDO COMO COMPOSIÇÃO BÁSICA: SÊMOLA DE TRIGO, CONTENDO VITAMINA A, COMPLEXO B E FERRO. EMBALAGEM TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSSELADA, COM RÓTULO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DECLARANDO PELO MENOS, MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO), PESO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DE 500G	2000	UND	VITAMASSA	6,00	12.000,00
117	MAIONESE TRADICIONAL, 0% DE GORDURA TRANS, SACHE DE 200 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM COM 400GR.	500	UND	QUERO	3,90	1.950,00
118	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM NO MÍNIMO 60% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS, ISENTO DE RANÇO E OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS. EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, LOTE E VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM DE 1 QUILOGRAMAS	1200	UND	PURO SABOR	15,50	18.600,00
119	MARGARINA VEGETAL, COM NO MÍNIMO 60% DE LIPÍDEOS E DE GORDURA TRANS, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM (POTE) DE 03 QUILOGRAMAS. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU	1200	UND	PURO SABOR	7,50	9.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 500G					
120	MILHO PARA PIPOCA – EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM 500 G	100	PCT	DONA CLARA	4,00	400,00
121	MILHO VERDE – COZIDO EM CONSERVA DE SALMORA (ÁGUA E SAL). A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 230G.	50	UND	QUERO	4,20	210,00
122	ÓLEO DE SOJA EMBALADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO GARRAFA, LACRADA, TRANSPARENTE E INCOLOR, ROTULADA SEGUNDO LEGISLAÇÃO VIGENTE, DECLARANDO MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DE 900 ML.	10000	UND	SOYA	12,00	120.000,00
123	PÁ COLETORA DE LIXO – MATERIAL PLÁSTICO, COM CABO LONGO EM MADEIRA. MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 18 CM. MATERIAL CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, COMPRIMENTO 80 CM. APLICAÇÃO LIMPEZA.	50	UND	RAINHA	8,00	400,00
124	PALITO DE DENTE PALITO DE MADEIRA PRÓPRIO PARA USO EM ALIMENTOS. CAIXA COM 100 UNIDADES, REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO. FARDO COM 200 CAIXAS.	10	FARDO	GINA	26,00	260,00
125	PANELA DE ALUMÍNIO 5 L PARA O PREPARO DE ARROZ, LEGUMES, MACARRÃO ETC, EM ALUMINO POLIDO, COM DUAS ALÇAS EM ALUMÍNIO BATIDO, 25 CM DE DIÂMETRO, ALTURA 10 CM,	10	UND	SÃO PAULO	80,00	800,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	CAPACIDADE DE 5 LITROS, COM TAMPA EM ALUMÍNIO POLIDO.					
126	PANELA DE ALUMÍNIO 7,4 L – PARA O PREPARO DE ARROZ, EM ALUMINO POLIDO, COM DUAS ALÇAS EM ALUMÍNIO BATIDO, 28 CM DE DIÂMETRO, ALTURA 12 CM, CAPACIDADE DE 7, 400 LITROS, COM TAMPA EM ALUMÍNIO POLIDO.	10	UND	SÃO PAULO	96,00	960,00
127	PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA 3L TIPO CAÇAROLA, CABO EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, COM 25 CM DE DIÂMETRO E 10 CM DE ALTURA E CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 3 LITROS.	10	UND	SÃO PAULO	70,00	700,00
128	PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA 5L TIPO CAÇAROLA, CABO EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, COM 25 CM DE DIÂMETRO E 14 CM DE ALTURA E CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 LITROS.	10	UND	SÃO PAULO	76,00	760,00
129	PANELA DE PRESSÃO 12L DE ALUMÍNIO POLIDO, DE ALTA QUALIDADE, COM 5 SISTEMAS DE SEGURANÇA E CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	10	UND	SÃO PAULO	210,00	2.100,00
130	PANELA DE PRESSÃO 7L DE ALUMÍNIO POLIDO, DE ALTA QUALIDADE, COM 5 SISTEMAS DE SEGURANÇA E CAPACIDADE PARA 07 LITROS.	10	UND	SÃO PAULO	148,00	1.480,00
131	PANO DE CHÃO ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, TAMANHO EQUIVALENTE A UM SACO DE AÇÚCAR DE 50 QUILOGRAMAS VAZIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM, GRAMATURA DE 22 DE BATIDA, PESO 7.450 APROXIMADAMENTE DE 200GR.	300	UND	SÃO BENTO	6,90	2.070,00
132	PÃO DE FORMA – PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL. FATIADOS HORIZONTALMENTE, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE E INCOLOR, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM DEVERÁ DECLARAR A NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INGREDIENTES E/OU AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALAGEM COM 1 KG.	1000	PCT	ZIPAN	8,00	8.000,00
133	PÃO DE FORMA INTEGRAL – PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE	500	PCT	ZIPAN	9,00	4.500,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

24

	ALIMENTOS. COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, SAL, ÁGUA, FERMENTO QUÍMICO E GRÃOS INTEGRAIS. FATIADOS HORIZONTALMENTE, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE E INCOLOR, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM DEVERÁ DECLARAR A NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INGREDIENTES E/OU AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALAGEM COM 1 KG.					
134	PAPEL HIGIÊNICO COR BRANCA, NÃO RECICLADO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA. UNIDADE COM 4 ROLOS.	3000	UND	FLORAL	3,90	11.700,00
135	PAPEL TOALHA INTERFOLHA – BRANCA, ABSORVENTE, PARA SECAGEM DE MÃOS E UTENSÍLIOS MEDINDO APROX. 21 X 22 CM, 2 DOBRAS, PACOTE COM 2.400 FLS.	1000	PCT	SKALA	6,50	6.500,00
136	PASTILHA SANITÁRIA PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 25GR, COM FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, FLORAL OU CAMPESTRE, DEVENDO A PEDRA SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO LACRADO E ESTE EM CAIXA INDIVIDUAL CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, CONSTANDO PRAZO DE VALIDADE, A DATA DE ENTREGA A FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 6 MESES. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO VÁLIDOS NA ANVISA. EMBALAGEM COM 01 UNID.	300	UND	DESODOR	2,90	870,00
137	PENEIRA – COM CABO EM POLIPROPILENO E TELA DE POLIÉSTER, COM APROXIMADAMENTE 16CM DE DIÂMETRO DE CORES VARIADAS.	10	UND	PLASTIC	22,00	220,00
138	PENEIRA PARA TAPIOCA TELA EM METAL PARA PENEIRAR TAPIOCA, CIRCUNFERÊNCIA EM PLÁSTICO RESISTENTE,, DIÂMETRO 55 CM, ALTURA 3 CM.	10	UND	PLASTIC	32,00	320,00
139	PENTE DENTES FINOS PENTE DE CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM DENTES FINOS E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	10	UND	CONDOR	6,00	60,00
140	PENTE DENTES LARGOS PENTE DE CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE	10	UND	CONDOR	8,00	80,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	205MM X 38MM, E EMBALADO INDIVIDUALMENTE. PRODUTO NÃO PERECÍVEL.					
141	POLIDOR DE ALUMÍNIO PRODUTO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, COM TAMPA DOSADORA. COMPOSTO POR SOLUÇÃO TENSOATIVA NÃO TÓXICO, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, ÁGUA, GLICERINA E ÁCIDO. EMBALAGEM COM 500 ML.	200	UND	NOVO REINO	2,00	400,00
142	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA – PRODUZIDO COM FRUTAS SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E AGROPECUÁRIA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 1 KG.	500	KG	NOSSA FRUTA	14,00	7.000,00
143	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA – PRODUZIDO COM FRUTAS SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E AGROPECUÁRIA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 1 KG.	500	KG	NOSSA FRUTA	14,00	7.000,00
144	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ – PRODUZIDO COM FRUTAS SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E AGROPECUÁRIA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 1 KG.	500	KG	NOSSA FRUTA	22,00	11.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

145	POLPA DE FRUTA SABOR UMBU CAJÁ – PRODUZIDO COM FRUTAS SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E AGROPECUÁRIA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM DE 1 KG.	500	KG	NOSSA FRUTA	28,00	14.000,00
146	PORTA SABÃO – PARA ACONDICIONAMENTO DE DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA EM 3 COMPARTIMENTOS, COM MEDIDAS, DE APROXIMADAMENTE 255X144X38MM, NA COR BRANCA DE MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	10	UND	JAGUAR	8,00	80,00
147	PORTA TALHER – PARA ACONDICIONAMENTO DE TALHERES, COM TAMPA, OS DIVISÓRIAS, NA COR BRANCA DE MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	10	UND	JAGUAR	26,00	260,00
148	POTE DE VIDRO 1,5 LITRO – POTE DE VIDRO MULTIUSO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS COMO BISCOITOS, AÇUCAR, CAFÉ, FARINHA E ETC. CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 1,5 LITRO.	10	UND	NADIR	22,00	220,00
149	POTE DE VIDRO DE 1 LITRO – POTE DE VIDRO MULTIUSO, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS COMO BISCOITOS, AÇUCAR, CAFÉ, FARINHA E ETC. CAPACIDADE DE DE APROXIMADAMENTE 1 LITRO.	10	UND	NADIR	20,00	200,00
150	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL TIPO RASO DE MATERIAL ATÓXICO, DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, RASO, COM 21 CM DE DIÂMETRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, EMBALADOS EM MATERIAL TRANSPARENTE, REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 100 PACOTES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT. CAIXA COM 100 UNIDADES.	200	PCT	DYPLAST	4,00	800,00
151	PRENDEDOR DE ROUPA PEGADOR PRÓPRIO PARA PRENDER ROUPAS PARA SECAGEM, DE MATERIAL RESISTENTE E ATÓXICO. PACOTE COM 12 UNIDADES.	50	PCT	CONDOR	2,70	135,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

152	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA (PRETA TIPO CARNE) EMBALAGEM DE 400G, ATÓXICA, TERMOSELADA, COM INFORMAÇÕES NA EMBALAGEM DA MARCA, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, LOTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ISENTA DO MOFO OU BOLOR OU OUTRAS SUBSTÂNCIAS TÓXICAS OU NOCIVAS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 400G	3000	PCT	SUPRA SOY	4,90	14.700,00
153	RALADOR DE ALIMENTOS PARA RALAR E FATIAR ALIMENTOS, EM DIFERENTES DIMENSÕES, COM 6 FACES, EM MATERIAL INOX, RESISTENTE.	10	UND	BRINOX	25,00	250,00
154	RAPADURA EM TABLETE – ACONDICIONADO EM PORÇÕES INDIVIDUAIS, EM PAPEL CELOFANE, TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO CNNPA Nº 12, DE 1978. PESO APROXIMADO DE 1 QUILOGRAMAS	100	UND	REGIAO	6,00	600,00
155	REGISTRO REGULADOR DE GAS PARA FOGÃO, COM MANGUEIRA MÍNIMA DE 1,80 M, COMPLETO COM ABRAÇADEIRAS, DE ACORDO COM A NBR 8473 E SELO DO INMETRO.	3	UND	ALIANÇA	55,00	165,00
156	REQUEIJÃO – COM ASPECTO CREMOSO, COMPOSTO POR LEITE OU SEUS DERIVADOS, ADICIONADOS DE VITAMINAS E NUTRIENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 250 GR.	200	UND	ISIS	8,00	1.600,00
157	RODO GRANDE 40 CM – MATERIAL CABO MADEIRA OU METAL, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 40 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UN,	100	UND	RAINHA	12,00	1.200,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA. CAIXA COM 12 UNIDADES.					
158	RODO GRANDE DE 60 CM – MATERIAL CABO MADEIRA OU METAL, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	100	UND	RAINHA	14,00	1.400,00
159	SABÃO EM BARRA – EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, PARA USO GERAL, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. PRODUTO COM 5 UNIDADES EMBALADAS EM RECIPIENTE DE PLÁSTICO DE 1KG E REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES COM 10 KG.	100	CAIXA	NOVO REINO	120,00	12.000,00
160	SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS – COM TENSOATIVOS, COADJUVANTE, CINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALEVANDOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E ÁGUA, PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGENS ADEQUADAS DE 500 GR E REEMBALADAS EM CAIXAS OU SACOLAS PLÁSTICAS RESISTENTES DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. RECIPIENTE 500G REEMBALADOS EM CAIXA COM 40 UNIDADES.	3000	CAIXA	ABSOLUTO	120,00	360.000,00
161	SABÃO LÍQUIDO PARA ROUPAS LÍQUIDO, FABRICADO COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COMPOSTO DE BRANQUEADORES E ENZIMAS, PARA LAVAGEM DE ROUPAS EM GERAL, ÓPTICO, CORANTE E PERFUME COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	500	UND	OMO	160,00	80.000,00
162	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL SABONETE LÍQUIDO CABELOS CORPO, GLICERINADO, PERFUME SUAVE, CONTENDO AGENTES BIODEGRADÁVEIS, HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 ML	400	UND	BOTANICO	6,80	2.720,00
163	SABONETE LÍQUIDO PARAS AS MÃOS SABONETE LÍQUIDO PARA LIMPEZA E ANTISSEPSIA DAS MÃOS COM PROPRIEDADES ANTISSÉPTICAS COM PH VARIÁVEL DE 6,0–7,5, POSSUI EM	500	UND	BOTANICO	18,00	9.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	SUA FÓRMULA INGREDIENTES ATIVOS QUE CONTINUA AGINDO NA PELE MESMO APÓS A LAVAGEM DAS MÃOS. EMBALAGEM COM 2 LITROS.					
164	SACO PLÁSTICO P/ LIXO – PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LÍQUIDO, SUPORTANDO SUSPENDER 50 KG SEM RASGAR. COM CAPACIDADE DE 50 LITROS E ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRA, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191. PACOTE COM NO MINIMO 15 UNIDADES.	500	PCT	BRASILEIRINHO	4,50	2.250,00
165	SACO PLÁSTICO PARA LIXO – PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, RESISTENTE, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LÍQUIDO, SUPORTANDO SUSPENDER 100 KG SEM RASGAR. COM CAPACIDADE DE 100 LITROS E ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRA, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191. PACOTE COM NO MINIMO COM 10 UNIDADES.	500	PCT	BRASILEIRINHO	4,50	2.250,00
166	SACOLA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, NA COR BRANCA, EM POLIETILENO, RESISTENTE, ATÓXICO, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO RASGUE. COM CAPACIDADE DE 10 QUILOGRAMAS E EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191. EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS	1000	KG	BOBINA	25,00	25.000,00
167	SACOLA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, NA COR BRANCA, EM POLIETILENO, RESISTENTE, ATÓXICO, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO RASGUE. COM CAPACIDADE DE 20 QUILOGRAMAS E EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191. EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS	1000	KG	BOBINA	25,00	25.000,00
168	SACOLA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, NA COR BRANCA, EM POLIETILENO, RESISTENTE, ATÓXICO, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO RASGUE. COM CAPACIDADE DE 5 QUILOGRAMAS E EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191. EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS	1000	KG	BOBINA	25,00	25.000,00
169	SAL IODADO REFINADO LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM	100	KG	CAMPEAO	0,90	90,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 1 QUILOGRAMAS.					
170	SAQUINHO DE PLÁSTICO – TRANSPARENTE PARA CONGELAMENTO, DE MATERIAL ATÓXICO E PRÓPRIO PARA CONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDADE 5 KG BOBINA	500	KG	BOBINA	25,00	12.500,00
171	SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ ANVISA, ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS COM BICO DOSADOR. COM ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE VALIDADE, NO ROTULO DA EMBALAGEM. UNIDADE COM 480 ML.	600	UND	TRA LA LA	14,00	8.400,00
172	SUCO CONCENTRADO INDUSTRIALIZADO – SABOR CAJU PASTEURIZADO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, COM CONSERVAÇÃO FORA DE REFRIGERAÇÃO, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E/OU SAIS MINERAIS. EMBALAGEM DEVERÁ SER ATÓXICA COM DIZERES DE ROTULAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS. EMBALAGEM DE 500ML.	300	UND	DAFRUTA	3,50	1.050,00
173	SUCO CONCENTRADO INDUSTRIALIZADO – SABOR GOIABA PASTEURIZADO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, COM CONSERVAÇÃO FORA DE REFRIGERAÇÃO, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E/OU SAIS MINERAIS. EMBALAGEM DEVERÁ SER ATÓXICA COM DIZERES DE ROTULAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. EMBALAGEM DE 500ML.	300	UND	DAFRUTA	4,50	1.350,00
174	SUCO CONCENTRADO INDUSTRIALIZADO – SABOR MARACUJÁ PASTEURIZADO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, COM CONSERVAÇÃO FORA DE REFRIGERAÇÃO, VITAMINADO OU COM VITAMINAS E/OU SAIS MINERAIS. EMBALAGEM DEVERÁ SER ATÓXICA COM DIZERES DE	300	UND	DAFRUTA	6,30	1.890,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	ROTULAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS. EMBALAGEM DE 500ML.					
175	TÁBUAS DE CORTE DE ALIMENTOS EM POLIPROPILENO ATÓXICO, MEDINDO NO UNIDADE 4,00 MÍNIMO 45X25CM.	10	UND	JAGUAR	24,00	240,00
176	TEMPERO COMPLETO LIQUIDO CONCENTRADO. EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NO MS. EMBALAGEM DE 500ML.	1000	UND	SADIO	3,00	3.000,00
177	TOALHA DE BANHO INFANTIL COMPOSTO DE 100% EM ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X 140CM EM CORES VARIADAS.	50	UND		-	-
178	TOALHA DE PAPEL – NA COR BRANCA, ABSORVENTE, PARA UTILIZAÇÃO EM ALIMENTOS E GERAL. ACONDICIONADAS EM ROLOS DE PAPELÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 44X44CM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS.	200	UND	SKALA	6,50	1.300,00
179	TOALHA EM TECIDO TOALHA MEDINDO 70 X 150 CM, DE TECIDO FELPUDO NAS CORES VARIADAS, DE APROX. 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER COM COSTURA DUPLA NAS LATERAIS.	200	UND		-	-
180	VASSORÃO PARA LIMPEZA EXTERNA CABO COM 40 CM E SUPORTE PLÁSTICO ROSCÁVEL PARA ENCAIXE DO CABO. COM CEDAS DE PIAÇAVA FIXA EM CABO DE MADEIRA COM 120 CM.	100	UND		-	-
181	VASSOURA DE NYLON – CABO COM 33 CM E SUPORTE PLÁSTICO ROSCÁVEL PARA ENCAIXE DO CABO. COM CEDAS DE NYLON FIXAS EM CABO DE MADEIRA COM 50CM.	200	UND	RAINHA	13,00	2.600,00
182	VASSOURA DE PALHA – MATERIAL DAS CERDAS PALHA, MATERIAL DO CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, COM CABO COMPRIDO PARA LIMPEZA EM GERAL. CAIXA COM 12 UND.	50	UND	PALHA	20,00	1.000,00
183	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 6, COM CABO DE MADEIRA REFORÇADO E CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTES.	20	UND	RAINHA	13,00	260,00
184	VINAGRE DE ALCÓOL O PRODUTO DEVE CONTER ENTRE 4% E 6% DE ÁCIDO ACÉTICO, E 1% V/V O TEORALCOÓLICO MÁXIMO DO VINAGRE. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES SOBRE DATA DE	400	UND	SADIO	3,50	1.400,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	VALIDADE, LOTE E FABRICANTE.					
	FRASCO DE 750 ML					
185	ABACAXI	1000	UND	IN NATURA	7,00	7.000,00
186	ABÓBORA	500	UND	IN NATURA	6,00	3.000,00
187	ÁLCOOL, CAIXA COM 12L	200	CAIXA	TUBARAO	80,00	16.000,00
188	ALFACE	1000	UND	IN NATURA	3,00	3.000,00
189	ALHO, BULBO INTEIRO, DE 1ª QUALIDA DE CAIXA DE 10 KG	30	CAIXA	ARGETINO	270,00	8.100,00
190	AMACIANTE DE ROUPAS DE 2L, CAIXA COM 6 UNIDADES.	150	CAIXA	IPE	60,00	9.000,00
191	AMEIXA SECA DE PRIMEIRA SEM CAROÇO COM AUSÊNCIA DE SUGIDADES PARASITAS E LARVAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC N 272 DE 22 DE SETEMBRO DE 2005	120	KG	IN NATURA	24,00	2.880,00
192	ARROZ AGULHINHA LONGO FINO POLIDO TIPO 1, SEM GLÚTEM , CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE E COM VALOR NUTRICIONAL NA PORÇÃO DE 50G CONTENDO NO MÍNIMO DE 37G DE CARBOIDRATOS, 4G DE PROTEÍNAS E 0 DE GORDURAS TOTAIS. COM RENDIMENTO APÓS O COZIMENTO DE NO MÍNIMO 2,5 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO, DEVENDO TAMBÉM APRESENTAR COLORAÇÃO BRANCA, GRÃOS ÍNTEGROS E SOLTOS APÓS COZIMENTO. ? EMB. 1 KG	6000	KG	CAÇAROLA	5,00	30.000,00
193	ARROZ PARBOILIZADO ? LONGO FINO TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO 14% DE UMIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS, TOXINAS, PARASITAS E LARVAS, COM RENDIMENTO APÓS O COCÇÃO DE NO MÍNIMO 2,9 VEZES. PACOTES TRANSPARENTES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO DE 1KG	16000	KG	CAÇAROLA	5,00	80.000,00
194	ARROZ VERMELHO, BENEFICIADO, POLIDO MÉDIO, 9MG DE FIBRAS A CADA 100G DE ARROZ, CRU, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 1, LIVRE DE IMPUREZAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	200	KG	MARTINS	5,50	1.100,00
195	AZEITE	100	UND	GALLO	18,00	1.800,00
196	BANANA	1500	KG	IN NATURA	8,00	12.000,00
197	BABATA DOCE	1500	KG	IN NATURA	4,90	7.350,00
198	BATATA INGLESA	2000	KG	IN NATURA	6,50	13.000,00
199	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, DIVERSAS FORMATAÇÕES, COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS,	6000	PCT	VITAMASSA	7,40	44.400,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, FECHADO, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPEL VEDADA, COM 400 GRAMAS COM SUB EMBALAGENS INTERNAS.					
200	BISCOITO ISENTO DE GLÚTEN TIPO POVILHO OU OUTRO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLITETILENO TRANSPARENTE CONTENDO 200 G COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM OS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	500	PCT		-	-
201	BISCOITO RECHEADO PCT COM 120G ? SABOR CHOCOLATE, COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, FECHADO, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPEL VEDADA.	1000	PCT	FORTALEZA	3,00	3.000,00
202	BISCOITO SALGADO ? TIPO "CREAM CRACKER". O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM QUEBRADIÇO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, PACOTES DE 400G (3 X 1) ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 08 MESES A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO.	20000	UND	VITAMASSA	6,00	120.000,00
203	BISCOITO TIPO WAFER SABOR E COR CARACTERÍSTICO, TEXTURA CROCANTE, EMBALAGEM COM PESO MÍNIMO 140GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO DE INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	2000	PCT	VITAMASSA	2,20	4.400,00
204	CEBOLA DE CABEÇA	1500	KG	IN NATURA	7,00	10.500,00
205	CENOURA	1500	KG	IN NATURA	7,90	11.850,00
206	CHEIRO VERDE	500	KG	IN NATURA	9,00	4.500,00
207	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA, FRASCO DE 2LT ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, CX COM 6 UNIDADES CADA.	200	CAIXA	NOVO REINO	45,00	9.000,00
208	DETERGENTE LÍQUIDO, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE	600	CAIXA	NOVO REINO	48,00	28.800,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

34

	SÓDIO. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500 ML, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS. CAIXA COM 24 FRASCOS.					
209	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.	200	PCT	CONDOR	1,30	260,00
210	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 UNIDADES.	150	PCT	ASSOLAN	2,20	330,00
211	FEIJÃO MULATINHO, TIPO 2, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, ISENTO DE SUJIDADES, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	5000	KG	BIBOM	11,50	57.500,00
212	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M	100	PCT	ENLACE	16,90	1.690,00
213	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P	60	PCT	ENLACE	16,90	1.014,00
214	FRALDA GERIÁTRICA P	100	PCT	GERIAMAX	16,90	1.690,00
215	FRALDA GERIÁTRICA M	100	PCT	GERIAMAX	16,90	1.690,00
216	FRALDA GERIÁTRICA G	200	PCT	GERIAMAX	16,90	3.380,00
217	FRALDA GERIÁTRICA GG	200	PCT	GERIAMAX	16,90	3.380,00
218	FRALDA GERIÁTRICA XG	200	PCT	GERIAMAX	16,90	3.380,00
219	KIT COM 100 SACOS DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS	300	PCT	DYPLAST	70,00	21.000,00
220	KIT COM 100 SACOS DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	200	PCT	DYPLAST	70,00	14.000,00
221	KIT COM 100 SACOS DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS	200	PCT	DYPLAST	70,00	14.000,00
222	LAVA PISO, CAIXA COM 6 UNIDADES DE 2L	200	CAIXA	QUASAR	54,00	10.800,00
223	LEITE EM PÓ DESNATADO	500	UND	GLORIA	16,00	8.000,00
224	LIMPADOR PERFUMADO, CAIXA COM 6 UNIDADES DE 2L	200	CAIXA	QUASAR	54,00	10.800,00
225	LUVA DE BORRACHA PARA USO GERAL	300	UND	MUCAMBO	6,00	1.800,00
226	MACARRÃO TIPO ARGOLA, EMBALADO EM PACOTES DE 500G, ACONDICIONADO EM FARDO DE 10KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 06 MESES. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS Sãs E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS.	200	FARDO	VITAMASSA	60,00	12.000,00
227	MAÇÃ NACIONAL DE PRIMEIRA, VERMELHA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O	4000	UND	NACIONAL	1,50	6.000,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUGIDADES PARASITAS E LARVAS.					
228	MARMITEX DE ISOPOR NÚMERO 9 COM TAMPACOTE COM 50 UNIDADES	100	PCT	ISOPOR	49,00	4.900,00
229	MELANCIA, CARACTERÍSTICAS DE QUALIDADE, BEM FORMADAS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, SUPERFÍCIA LISA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS. ESTAR EM PERFEITA CONDIÇÃO DE CONSERVAÇÃO E MATURACÃO.	500	KG	IN NATURA	2,50	1.250,00
230	MILHO PARA MUGUNZÁ, EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DE 500G.	150	PCT	DONA CLARA	2,90	435,00
231	ÓLEO DE CANOLA, EMBALADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO GARRAFA, LACRADA, TRANSPARENTE E INCOLOR, ROTULADA, SEGUNDO LEGISLAÇÃO VIGENTE, DECLARANDO MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO, E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DE 900 ML.	100	CAIXA	SALADA	18,00	1.800,00
232	OVO DE GALINHA, CASCA LIMPA, RESISTENTE SEM DEFORMAÇÕES, TRINCAS OU SUJIDADES, PRÓPRIO PARA O CONSUMO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO PRODUTOR, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. SELO CIF	600	BANDEJ A	CASCAVEL	24,00	14.400,00
233	PANO DE PRATO	100	UND	SÃO BENTO	4,00	400,00
234	PIMENTÃO	200	UND	IN NATURA	7,00	1.400,00
235	SARDINHA AO MOLHO EM LATAS DE 125 G, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	18000	LATA	COQUEIRO	5,99	107.820,00
236	SARDINHA EM LATA 125 G AO MOLHO DE TOMATE, LIVRE DE IMPUREZAS, EMBALAGEM EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO,	5000	UND	COQUEIRO	5,99	29.950,00

MELO & MARTINS SUPERMERCADO

RAZÃO SOCIAL: MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43.793.068/0001-88

RUA CORONEL MATOS, 16, Centro, CAJAZEIRAS-PB, CEP: 58.900-000

CONTATOS: 83 9.9139-3740 – E-mail: ivanmelocz@hotmail.com

	INTEGRIDADE E CONSUMO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.					
237	SABONTE INFANTIL EM BARRA	400	UND	POM POM	3,00	1.200,00
238	SABONETE ADULTO EM BARRA	150	UND	EVEN	2,00	300,00
239	SODA CÁUSTICA – COM 98 A 99% DA SUBSTÂNCIA ATIVA, EM ESCAMA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, LOTE E PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. EMBALAGEM COM 1 KG E CAIXA COM 12 UNIDADES.	100	UND	LIMPA FACIL	9,00	900,00
240	SUCO APRESENTAÇÃO POLPA NOS SABORES: CAJU, ABAXAXI, ACEROLA, MORANGO, UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM AÇÚCAR, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSENTE DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, ACONDICIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO 1KG CADA. REGISTRADO NO ÓRGÃO COMPETENTE, VALIDADE DE 12 MESES. TEMPERATURA DE RECEBIMENTO A ?18°C.	1000	KG	MARATA	14,00	14.000,00
241	TOMATE	200	KG	IN NATURA	7,00	1.400,00
VALOR TOTAL					2.880.808,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$: **2.880.808,00 (DOIS MILHOES OITOCENTOS E OITENTA MIL E OITOCENTOS E OITO REIAS)**

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL.

DEMAIS CONDIÇÕES: ACEITAMOS TODAS A CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO PRESENTE EDITAL.

Cajazeiras-PB/ 08 de MARÇO de 2023.


IRVAN JOSE DE MELO
SÓCIO ADMINISTRADOR

MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 43.793.068/0001-88